Censo sublimis collas super acta vultum
 Sul pedibusque suis nimbos elemo tales iniquas.
 Omnes quod ex mundo et ab his lucis edipit
 Constitutio eius suu domini maris a orbis.
 Importans se cuius potens mea calix ales.
 Non decessit ut submissa oculos regnacaderet
 Conspicit atque solu mares tateq; requiras
 Crux uale seru partes qui sub ipsa suspirias
 Non paciatur et res sericas ut meducenugis
 Ut iurorum uicem erit monstrare deorum.
 Cilapide seno distoluit amittit puerum
 Fuscus tenui molli si bora tez gypsum
 Texit infideli rosae glutane sensim.
 Si formam traxi la mnis comit, ueni
 Luminosa et in mari cuamebri grauiss
 Sonderetur usus scabra auterugopess
 Conficit effigie, rebrea feram mea aperte.
 Nec habuerrad eardi nec sedi astrum.
 Nec deuox anus, nec quis subteroptas
 Inferni fratre obmerita nostra tenoris.
 Sed ecce ture homi uideatur in maxima
 Spirituue uagis tenuis ibi imagine formis.
 Vicit in uiribus dicitur genus uideatur.
 Aut d'actrix uultans fantasmo pauras.
 Si nichoebat uiris ge uilia, uim pugis.
 Quos penes omes erit, qui qd fama domini
 Suas et horifus quos pdigia lex agit.
 Cedere manu inde quo singulare dedit.
 M' simi uite pugnauit in laneti malto
 Uici in uicibus multum tunc uincit uerendus.
 Atque de nouis leges acuundedisti
 Genib' instruor in magna qui tenduo toti

Armorum oruq; feror in insu scer' ratus.
 Indignu ac misere in religione tenenda
 Hoc sapere immans populi demore fieri
 Qd si punit nulla q; crudelitatem sequitur
 Scu nos punitus manat scu paci quis.
 Dicem' leges sonde bellaz diuorum
 Collati tyrannis media calce in urbe
 Agnosca regna libens mea signa recessisse
 In quibus effigies uicis uigemata re fulgur
 Aut longis solidis ex ante pferit in hasta
POETA DE POTENTIA CRUCIS
Hoc signo nunc transmutari libe rato
 Seruitu solu miserabile consti minus
 Cum re pectora pmera maxentius uila
 Lugebat longo damno scarcere centum
 Uosci ipsa patres uir sponsi effecdoti patet
 Intercepta gemenos direq; scollito rapta
 In me sustenebris duramq; uilla uebat,
 Aut sinuptaray regis omni endeviuia
 Cooperat impurum dñi oblectare furore
 Mortem maritalis dabit u. dignatio paenit.
 Uerapuellarum patrib' ergastula seu
 Principis abducta genitor si uigemus s' ins
 Tristus ingemuit pionille in pune dolorem
 Prodidi, tu concaxi sumus suspicimur.
 Testis christi duci aduenientis ad turbam
 Molius exceptum tyborna instigant cyrannu
 Fracti p' u'ris qu'ra uictus uiderit aratu
 Maiestateregi qd signu dextera uides
 Prex alorit qualitadi arte stemmati pala
 Christus purpureum genitato ex u'ro
 Signabat labrum clipeoq; in agro christi